1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EXCELLENCE COMMERCIAL PROPERTY
& FACILITIES MANAGEMENT GROUP LIMITED

卓越商企服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6989）

聯席公司秘書之變更

卓越商企服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）謹此宣佈，呂力先生（「呂先生」）已辭任本公司之聯席公司秘書
（「聯席公司秘書」），自2021年11月25日生效，以專注擔任本集團財務總監一職。

呂先生確認與董事會並無任何意見分歧，亦無任何有關彼辭任而需提請本公司股
東或香港聯合交易所有限公司垂注之事項。

董事會亦宣佈委任李一俊先生（「李先生」）為聯席公司秘書，自2021年11月25日起
生效。

李先生，37歲，為英國特許公司治理公會（前稱英國特許秘書及行政人員公會）及
香港公司治理公會（前稱香港特許秘書公會）會士。彼獲得上海證券交易所授予的
董事會秘書資格以及上海市人力資源和社會保障局頒發的經濟師職稱。李先生先
後獲得解放軍外國語學院（現稱解放軍信息工程大學）文學學士、中國人民大學法
學碩士、香港都會大學企業管治碩士學位，為香港特許秘書公會獎學金獲得者。
李先生於2021年11月加入本集團前，曾任世茂集團控股有限公司（股份代號：
813）投資者關係負責人、萬科企業股份有限公司（股份代號：2202）投資者關係合
夥人、中國石化上海石油化工股份有限公司（股份代號：338）董秘室副主任、駐港
代表，並曾兼任上海石化團委副書記及上海市外事翻譯工作者協會常務理事。李
先生曾獲IR Magazine 2020年大中華區最佳投資者關係官提名，並曾帶領團隊獲
得2019年新財富最佳IR港股公司獎。

2

董事會謹藉此機會對呂先生於在任公司秘書期間作出的貢獻表示感謝，並對李先
生履新表示歡迎。

承董事會命
卓越商企服務集團有限公司

董事長
李曉平

香港，2021年11月25日

於本公告日期，執行董事為李曉平先生及郭瑩女士；非執行董事為王斗先生及王
銀虎先生；及獨立非執行董事為黃明祥先生、甘志成先生及劉曉蘭女士。